
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 

1579 i poz. 1948) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870,

poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2017 rok o kwotę 1 067 440,49 zł    

w tym:

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

  kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

  publicznych 770 603,11 zł       

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

  publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

  i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 107 302,38 zł       

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 71 616,00 zł         

- dochody własne bieżące 117 919,00 zł       

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2017 rok o kwotę 3 363 814,66 zł    

w tym:

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków powiatów,

  związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

  pozyskane z innych źródeł 450 506,35 zł       

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 149 788,00 zł       

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

  samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

  inwestycyjnych 217 652,00 zł       

- dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 423 271,83 zł    

- subwencje ogólne z budżetu państwa 278 930,00 zł       

- dochody własne bieżące 295 820,88 zł       

- dochody ze sprzedaży mienia 547 845,60 zł       

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2017 rok o kwotę   

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł           

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł           

3) inne przychody

4) inne rozchody

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2017.

4 217 068,05 zł                                     

41 183 679,91 zł                                   

9 301 996,69 zł                                     

41 931 895,52 zł                                   

37 927 192,81 zł                                   

4 004 702,71 zł                                     

36 361 862,81 zł                                   

4 821 817,10 zł                                     

3 468 852,44 zł                                     

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

9 301 996,69 zł                                     

UCHWAŁA NR XXXIII/370/2017

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

131 317,78 zł                                        


